РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.10.2020                                       п. Рощинский                                     № 3-6-р

О регистрации депутатской группы

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Рощинском сельском Совете депутатов
В соответствии со статьей 35.1. Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Рощинский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Рощинском сельском Совете депутатов в составе:

руководитель депутатской группы (ДГ) — Ломова Галина Геннадьевна;

заместитель руководителя ДГ- Козликина Нина Ивановна;

члены ДГ- Абрамова Ирина Николаевна, Дьяков Василий Викторович, Есякова Татьяна Юрьевна, Жуланова Вера Павловна, Ибрагимова Румина Фикретовна, Мысочка Валентина Петровна, Тесленко Сергей Александрович, Федоренко Александр Александрович.

2. Решение вступает в силу со дня следующим за публикацией  в газете «Рощинский Вестник».
Председатель

Рощинского сельского Совета депутатов                                               Г.Г. Ломова